Sous condition suspensive d'approbation de la FSMA, proposition de quatrième décision :  

L’assemblée générale décide de remplacer l'autorisation accordée au gérant statutaire par l’assemblée 
générale du 26 novembre 2013 (le capital autorisé s’élevant alors à septante-six millions quatre-vingt-
huit mille sept cent soixante-quinze euros (76.088.775 EUR) par une autorisation (valable pendant 
cinq ans à compter de la publication de cette décision) d’augmenter le capital social conformément à 
l'article 603 et suivants du Code des sociétés, en une ou plusieurs fois, jusqu’à un montant maximal 
de cent dix-neuf millions deux cent soixante-et-un mille quatre cent nonante euros et soixante-quinze